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STATUTI

I HOQER1SE “EUROPEARL MANPOWER SERVICES” SHPK
2’:-

KAPETULLI I
DiPOZITA YE PERGJITHSHME

Ne mbeshtetjeie. Iigjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregiaret dhe shoqerite
tregetare”ihe,Ligjitnr. 9723. date 03.05.2007’ Per Qendren Kombetare te
Rregjfstri’iit” qè*egullojne marredheniet tregetare dhe funksionimin e shoqerive, sot
me date23..C.2Q2L personat e poshteshenuar:

1. Iihimitér.KondAkçiu,awsia Thimi, amësia Llambrini. sinews Shqiptar. Iindur
në SOtoni, Vlorëdhe banues në Tiranë, me adrese Vaso Pasha; Nd. 1822; H. I; Ap.
019; NjesiaAdministrative Nr. 5; Tirane; 0000; Tirane, lindur me 07/11/1963. gjendja
civile “I dRorecrai”, madhor, me zoWsi të plotejuridike per të vepruar, per identitetin
e të cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 030143926 dhe nr.
personal G311071 I lB.

2. Ruby Glen Calumbiran, atësia Virgillo, amCsia Rita, shtetas Filipinase, lindur
në Camacho Filipine, dhe nC banuesen adresen Rr.Papa Kriso Negovani, Tirane,
lindur me 10/03/1983. madhore, me zotCsi te plote juridike pCr te vepruar, pCr
identitetin e të cues ii garantova me pasaporta ID nr. personal P7560357A

Ye dy me cilesine e Ortakeve Themelues, hartuan kete Statut te Shoqerise Tregtare
“European Manpower Services” shpk

KREU
OBJEKTI. EMERTIMI. SELIA. REGJIMI JURIDIK, AFATET

Shoqeria “European Manpower Services”shpk nepermjet ketij Statuti, ne perputhje
me Aktin e Themelirnit per krijimin e saj. bazuar ne Iegjislacionin shqiptar ne tiiqi.
rregullon gjendjenjuridike te shoqerise, marredheniet e saj mete tretet, te dhenal me
rendesi per poziten junidike Ic ortakeve ne rapont me shoqenine dhe te tretet. organet
drejtuese dhe kompetencat e tyre, organizirnin dhe objektin e veprimtarise se
shoqerise, si dhe ceshtje te tjera per mbarevajtjen e Shoqerise “European Manpower
Services” shpk.
çdo ceshtje qe nuk eshte shprehimisht e trajtuar ne kete Statut, dote interpretohet ne
perputhje me frymen e tij, nisur nga parimet e rnirebesimit, bashkepunimit dhe
interesit reciprok te ortakeve te shoqerise.

Neni I
OBJEKTI I SHOQERISE

Ye ushtroje aktivitetin ne fushen e punesimit ne Republiken e Shqiperise dhe shiele
shtete te tjera. duke rekrutuar punetore te huaj nga shtete te ndryshme te botes. per
zanate te ndryshme. si ne hoteleri turizmit, bar restorant. ndertim, sherbime te
ndryshme ne familje, komplekse e palestra sportive, robaqepesi. si dhe çdo veprimtani
tjeter ekonomike qe dote konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme qe nuk bie ndesh
me legjislacionin ne fuqi. si dhe duke puneshuar shtetas shqiptare ne shtete Ic
ndryshme sipas aftesive dhe cilesive te tyre profesionale.
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Konsulence e asislence te specializuar ne fushat e ciluara me lart per problemet Ic

punesirnit;
Per kryçrjen e veprimtarise se saj, shoqeria mund re hape njesi sherbimi brenda dhe

jashte vendit duke bashkepunuar me persona lizike e juridike vendas dhe te huaj.

Perveç vepirnarive te parashikuara me lart. ne veprimtarine e shoqerise do te hyje

dhe cdO-vefrimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshrne

dhe e pershtatsäme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim

me Ligjin shqiplar.

NENL2
gMER1MI DHE SELIA JURIDIKE E SHOQERISE

2.1. Emertimi i Shoqerise eshte “European Manpower Services” shpk
2.2. Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen: Tirane, Rr. “Rrshit collaku”, P.Shallvaret,

shk,7.
2.3. Shoqeria mund te krijoje fihiale, zyra perfaqesimi e agjensi ne qytele te tjera te
Shqiperise osejashte vendil.
2.4. Adresa e ortakeve ne marredheniet me Shoqerine do te jete ajo qe rezulton e

shenuar iie libnin e Shoqerise.

NENI 3
REGJIMI JURIDIK

3.!. Formajunidike e shoqerise eshte shoqeri me pergjegjesi te kutizuar. Veprimtaria

e saj I nenshtrohet dispozitave te Aktit te Themelimit, Statutit, si dhe legjis!acionit ne

fuqi. Ligji i aplikueshem per zgjidhjen e cdo mosmarrveshje eventuale qe lind gjate
aktivitetit te shoqerise eshle ugh shqiptar.
3.2. Kompetente per zgjidhjen e mosmarreveshjeve te parashikuara ne paragrafin e
mesiperm eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.
3.3. Me vendim unanim, Ortaket mund Ic ndryshojne regjiminjuridik Ic Shoqerise. tie

qofie se ne te ardhmen krijohen prernisa me te favorshme per funksionirnin e saj.

3.4. Shoqeria gezon personalitetjuridik nga data e regjistrimit te saj ne Qendren
Kombetare Ic Rregjistrimit.

NENI 4
KOHEZGJATJA

4.1. Kohezgjatja e veprimtanise se Shoqenise “European Manpower Services” shpk

eshte pa afat. Ortaket kane te drejte te kufizojne kete afat duke zbatuar procedurat per
ndrvshimin e Statutit.

Kreu II

ORGANET DREJTUESE, MARRJA S VENDIMEVE, ADMINISTRIMI DHE

KONTROLLI I S1-IOQERISE, EKSPERTET

NENI 5
ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese te Shoqerise tregtare “Europead Manpower Services” shpkjane:

1) Asamblejae ortakeve i ciii eshte organi me i larte vendim marres.
2) Administratori I Shoqerise, qe caktohet nga Asambleja e ortakeve.

NENI 6
MARRJA F VENDIMEVE

cj C7



6.1 AsambieJa, rreguilisht e Ihirrur dhe e perbere prej ortakeve le shoqerise.
perfaqeson vuilnetin e ortakeve. Vendirnet e marra preJ saj, per sa kohe. qejane te
viefshme ne perputhje me iigjin dhe me kete statut, detyrojne te gjithe antaret e
asamblesêtdhe pse Jo te pranishem dhe Jo dakort.
6.2. Cdo drtakca te drejte te marre pJese ne mbiedhJet e asambiese personalisht dhe
disponoinij At4ner votash te barabarta me pjeset e kapitalit themeltar qe ai zoteron.
çdo ortaic ka te7klrejte te perfaqesohet ne Asamble nga persona te trete duke u leshuar
atyrefr6kure te posacme per cdo mbiedhje te asamblese.
6.3. Ve di,ei, ne mungese le prezences se ortakeve, mund te merren pas konsultimit
me-shkriirite lyre, ne rast se te gjithe ortaket miratojne me shkrim permbaJtJen e
konsultimit. Ne kete rast zbatohen procedurat e percaktuara nga Iigji tregtar.
6.4. Ortaket iajmerohen per zhviiiimin e mbledhjes se Asamblese me shkrese apo me
mesazh elektronik. i ciii duhet te permbaje vendin, daten, oren e
mbiedliJes dhe rendin e ditesjo me vone se 7 dite perpara dates se mbiedhjes.
6.5. MbiedhJa e asambiese mund te thirret nga Administrateri i shoqerise, nga nje ose
disa preJ ortakeve te shoqerise qe zoteroJne te pakten 5% te pJeseve te kapitalit
themeltar.
6.6. cdo mbledh.je e asamblese e thirrur ne menyre te parreguiit, mund te anullohet.

AnuiIin,i nuk ka viere, ne rasi se te gjithe ortaket Jane te pranishein ose te perfaqesuar.
6.7 Persa kohe qe shoqeria “European Manpower Services” shpk dote kete si organ
vendimmarres Asamblene e Ortakeve, te drejtat dhe detyrirnet do te ushtrohen prej saj

NENI 7
KOMPETENCAT F ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

7.1 Asambieja e ortakeve, pervee te tJerave. eshte I vetmi organ qe vendos per:
Emeriniin ose shkarkimin e administratoreve, eksperteve kontabel te autonizuar dhe
likuj duesve;
Percaktimin e shperblimeve per administratorin, ekspertin kontabel dhe iikuJduesve;

Percaktimin e politikave tregtare te shoqenise;
Mbikqyrjen e zbatimit te poiitikave tregtare nga administratoret, perfshire pergatitjen

e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;
Miralimin e raporteve te administrimit dhe te konlroliit;
Miratimin e Hogarive vjetore, disponimin e ultimir, en:
Ndryshimet e statutit;
Zrnadhimin apo zvogeiimin e kapitaiit themeitar;
PJestimin e kuotave dhe anulimin e tyre;
Perfaqesimin e shoqenise ne Ojykate dhe ne procedirnet e tjera ndaj administratoreve;
Miratimin e rreguilave proceduniaie te mbiedhJeve te asambiese:
Transferimin e pjeseve te kapitaiit themellar tek te tretet;
Zgjatjen e kohes se veprimtarise se shoqenise apo prishjen e saJ dhe kaiimin ne proces
iikuidimi;
Shnderrimin e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ne forma te tJera; etj.

NEVI S
KUORUMI

8.1. AsambieJa e Pergj ithshme mund te marre vendime te viefshme ne qofte se Jane te
pranishem ose te perfaqesuar nje ose disa ortake qe zoterojne mbi 30% te pjeseve te
kapitalit themeltar. Ne rastet kur Asambleja e Pergjithshme duhet te vendose per
ceshtje si : Ndryshimin e Staturit, Zmadhimin ose Zvogelimin e kapitaiit te
rregjislruar. shperndarjen e firimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqerise ajo mund
te niarre vendime te vlefshme vetem nese ortaket qe zorerojne me shume se 50% te
kapitaiitjane te pranishem.



8.2. Ne qoftese mb)edhja e Asamblese se Pergjithshnie nuk realizohet per mungese
kuorumi. thirret mbledhja e dyte brenda 30 diteve mete njejtin rend dite. Edhe ne kete
rast vendimet te vlefshme merren vetem nese eshte formalizuar kuorumi I nevojshem

ne varesi ie ceshtjes. rend dite.
8.3. Nclryshiffiet e statutit, transferimi I pjeseve te kapitalit themeltar tek te tretet,
zmadhimi apO:z’yogelimi I kapitalit te rregjistruar, shperndarja e fitimeve riorganizirni

apo prishja e shcqerise dhe kalimi ne proces likuidimi, shnderrimi ne nje forme tjeter,
vendosen ne mbjedhjen e asamblese vetem kur kuorumi i kerkuar perbehet ortaket qe
zoterone me shume se 1/2 e kapitalit themeltar dhe vendos me 3/4 e votave te
ortakeve pjesemarres.
8.4;-Asantbleja drejtohet nga nje anetar I zgjedhur nga ortaket e pranishem. Te gjitha
vendimet e Asamblese transkriptohen dhe ruhen ne rregjistrat e
shoqerise. Ne rastet e percaktuara me Iigj, vendimet e asamblese duhet te rregjistrohen

ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit.
8.5 Dispozitat e mesiperme ne Iidhje me menyren dhe kuorumin e kerkuar per marrjen

e vendimeve, zbatohen ne rast se shoqeria do te zoterohet nga me shume se nje Ortak.

NENI 9
ADMINISTRATORI

9.!. Ortaket, bien dakord qe Administrator i shoqerise “European Manpower
Services” shpk te caktohet z.Aleksander Shapka, lindur ne Fier me 20.11.1968,
banues ne Tirane, mbajtes i Ieternjoflimit me nr.personal G81 120133J.
9.2. Afati i keti] mandati fillon mc regjistnimin e ketij Statuti ne Qendren
Kombetare te Rregjistrimit dhe vazhdon 5(pese)vjet me te drejte nizgjedhjeje.

NEN! 10
KOMPETENCAT E ADMINISTRATORIT

10.1. Administratori drejton gjithe veprimtarine e Shoqerise ne pikpamjen tekniko
organizative, kate gjitha kompetencat per te vendosur ne Iidhje me aktivitetin e
zakonshem dhe te perditshem le shoqerise. Administratori gezon te drejta te plota ne
vendim-marrje dhe gezon kompetenca Ic plota, pervec alyre qe ky statut apo ligji I
njohin Asamblese se Pergjithshme.
10.2. Te Drejta dhe Detyrirnet e Administratorit te shoqerise jane
Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise. duke

zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e pergjithshme e ortakeve:
Perfaqeson shoqenine tregtare; kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregul!t te
dokumenteve dhe te !ibrave kontabel te shoqerise;
Pergatit dhe nenshkruan bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise
se veprimtarise dhe se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, I paraqesin
keto dokumente perpara Asambiese se Pergjithshme:
Krijon nje sistem para!ajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne
mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise;
Kryen regjistrimet dhe dergon te dhenat e detyrueshme te shoqenise,
sic parashikohet Lie ligjin per Qendren Kombetare te Reistrimit;
Raporton perpara Asamblese se Pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave
tregtare dhe me realizimin e veprimeve te posacme me rendesi te vecante per
veprimtarine e shoqerise Iregtare:
Kryen detyra te tjera te percaktuara ne Iigj dhe ne statut.

Administratori eshte i detyruar te therrase asamblene e pergjithshme per sa
parashikon ky statut ose ligji.

NEN! Ii
EKSPERTET KONTABEL TE AUTORIZUAR



Ne ras! se Asambieja e Pergjithshme e gjykon te arsyeshme ose nese kerkohet ne

menyre te shprehur nga ligji, kontrolli i shoqerise kryhet nga nje ekspert kontabel i

autorizuar. Shkarkimi i ekspertit kontabel te autorizuar vendosel ne te njejtat kushte si

clhe emerimi.

KREU Ill /
MJETET E’SHOQERISE. KAPITALI THEMELTAR. KUOTAT

NENI 12
KAPITALI THEMELTAR

12.1. Kapitali themeltar i Shoqerise “European Manpower Services” shpk, eshte

100.000.00 (njeqindmije) leke.
12.2. Kontributet e ortakeve te shoqenise ne kapitalin themeltar jane si me poshte

vUon
- Dhimiter Kondakçiu, zolerues I I Kuote, me P.iesmarrje ne kapital 50% (pesedhjete

perqind) me vlere 50.000 lek
- Ruby Glen Calumbiran, zoterues i I Kuote me pjesmarrje ne kapital 50%
(pesedhjete perqind) me vlere 50.000 lek

NENI 13
KUOTAT E KAPITALIT

13.1. Kuotat e kapitalit themeltarjane emerore dhe te transferueshme.

13.2. Pjeset e kapitalit themeltarjane te transferueshme me rruge
Irashegimie. ne rast ndarje pasurore mes bashkeshorteve dhe nepermjet
paraardhesve dhe pasardhesve.
13.3. Pjeset e kapitalit themeltar mund Vu transferohen te treteve vetern me miratimin

e simm ices se ortakeve qe zoterojne 3/4 e pjeseve e kushtejo mete favorshrne se ate

mete cilatju Jane ofruar me pare ortakeve te tjere duke respektuar te drejten e
parablerjes se ortakeve.
13.4. Sa me siper, vetem ne rast se kuotat e shoqenise zoterohen nga me shume se nje

Ortak.

NENI 14
FONDET E SHOQERISE

14.1. Shoqenia kryen veprimtanine e saj me mjetet e investuara ne fondet e saj dhe me
mJete te (jera. Ajo eshte e detyruar qe vellimin e punes se saj (a usfitroje tie vartesi

me shumen e mjeteve te investuara ne fondin themeltar te Shoqenise dhe nga shuma e
nijeteve te rezerves.
Shoqenia percakten fondet e meposhtme
1. Fondin themeltar
2. Fondin Rezerve
14.2. Per ushtnimin e vepnimlanise se saj Shoqenia mund te percaktoje dhe fonde te

tjera.

NENI 15
FONDI THEMELTAR

15.1. Fondi themeltar formohet nga mjetet e investuara nga ortaket dhe nga mjetet e

tjera ne para ose tie forme tjeter te investuara.
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15.2. Shoqeria shfrytezon fondin themeltar per ushtrimin e veprimtarise se saj, per

investime ne fondet e personave te Ijerejurldike dhe fluke si dhe per te perballuar

rreziqet pas shfrytezimit te mjeteve te rezerves.
15.3. Gjithashtu mund t’i shfrytezoje edhe per destinime te tjera sipas interesit te

shoqerise.

NENI 16
FOND! REZERVE

16.lt6hdirezerve i shoqerise formohet nga nje pjese e fitimit qe Shoqeria realizon

gjate veprimtarise se saj. Al percaktehet me nJe vendim te vecante te Asanibiese se

Ortakeve Thernelues. Fondi rezerve rnund te perdoret edhe per destinacione te tJera qe

Jane perputhje me interesat e shoqerise

KREU IV
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE. NDARJA F FITIMEVE.

DIV1 DENTET

NENI 17
VITI FINANCIAR

17.1. çdo vit financiar fihlon me I Janar dhe perfundon me 3! Dhjetor.

17.2. Llogarite vjetore. inventari. raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe

raportet e vecanta te hartuara nga administratori dhe eventualisht, nga eksperti

kontabel i autorizuar, miratohen nga asambleja me shumicen e ortakeve qe zoterojne

mbi 1/2 e kapitalit themeltar.
17.3. Miratmi I dokumentave mbi veprinitarine vjetore behet brenda nje afati te

caktuar prej 6 muajsh nga data e mbyllJes se vitit financiar.

NENI IS
LLOGARITE FINANCIARE
18.1. Ne fund te edo viti kalendarik duhet te hartohet nje bilanc si dhe nje llogaritje te

fitimeve dhe hunibjeve. Me kete duhet te ngarkohen eksperte (keshilltare taksash.

revizore etJ). Fitinii I shoqerise ndahet si me poshte:
18.2. Sasia prej 5 % merren si rezerve ligjore ne rezerva derisa jane arritur 20 % te
kapitalit Ihemellar,
18.3. Shurna e mbetur ndahet midis ortakeve sipas pjeseve te tyre ne shoqeri.

18.4. Fomia e bilanceve dhe librave te Ilogarise qe dote mbaje shoqeria, percaktohen

nga Asambleja e Pergjithshme.

NENI 19
DIVIDENTET

19.1. Pas miratimit te Ilogarive vjetore dhe evidentimit te ekzistences se fitimeve,

Asambleja e Pergjithshme percakton pjesen qe u takon ortakeve ne fornien e
dividenteve. Fitimi, qe do le ndahet midis ortakeve. ne proporcion tue pjeset e

kapitalit themeltar. perbehet nga fitimi i vitit financiar, te cilit i jane zbritur shuniat e

lena menjane per fondin rezerve te domosdoshem (5% e fitimit te edo viti den sa ky

fond te arrije vleren e 1/5 e kapitalit themeltar) cHic nga ana tjeter i Jane zbritur ose

shtuar respektivisht humbjet apo fitimet e mbartura nga vitet e meparshme.

KREU V
KLFIZIML I AFATIT. PRISI-IJA DHE LIKUIDIMI I SI-IOQERISE

I,
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NENI 20
NDRYSHIMET E AFATIT
20.1. Kufizitni apo zgjatja e afatit te aktivitetit w shoqerise mund te vendoset nga
Asambleja e Ortakeve me shumicen e ortakeve qe zoterojne mbi 3/4 e kapilalit
themellar.

NENI 21
PRISHJA F SHbQERISE

2!.!. Shoqcria prishet ne perputhje me kushtet e percaktuara ne kete statut. me
vendimte Asamblese se Ortakeve me kerkesen e 3/4 te pjesmarrjes ne kapitalin
themeltar.
20.2. Shkaqet e prishjes se Shoqerise;
kur mbaron kohezgjatja e parashikuar ne themelirnin e saj;
me vendirn te Asamblese se Pergjithshme;
me hapjen e procedurave te falimentimit;
nese nuk ka kryer veprimtari tregtare per 2 vjet dhe nuk eshte njoftuar pezullimi i
veprimtarise ne Q.K.R;
me Vendim Gjykale;

NENI 2!
LIKUIDIMI I SHOQERISE

21.1. Shoqeria hyn tie procesin e likuidimit qe ne momentin e prishjes se saj. Per
kryerjen e ketij procesi Asambleja emeron nje ose disa likuidues te diet I paraqesin

asaj/atij raportin mbi gjendjen e aktivit dhe te pasivit te shoqerise, mbi ndjekjen e
operadioneve te likuidimit dhe mbi afatin e domosdoshem te perfundimit te tyre.
21.2. Ne fund te procesitte likuidimil Asambleja me shumicen e ortakeve qe
zoterojne mbi 3/4 e kapitalit themeltar vendos mbi bilancin perfundimtar financiar,
mbi aktin e rregullshmerise se panes se likuiduesit dhe mbylljen e procesit te
likuidimit.
21.3. Pas pagimit te kreditoreve dhe shlyerjes se pjeseve te kapitalit themeltar tek
kontribuesit perkates, likuiduesi ndan kapitalet e mbetura nderrnjet ortakeve
proporcionalisht me pjeset qe ata zoterojne ne kapitalin themeltar dhe njoflon Q.K.R
per perfundimin e likujdimit dhe kerkon crregjistrimin e Shoqerise.

KREU VI
DISPOZITA TE FUNDIT

NENI 22
SHNDERRIMI I SHOQERISE
22.1. Shnderrimi I shoqerise me pergjegjesi te kufizuar tie shoqeri aksionere rnund te
kryhet me miratim unanim te ortakeve qe zoterojne mbi 3/4 e kapitalit themeltar.
22.2. Marrdheniet e brendshme ndermjet punetoreve dhe shoqerise midis tyre dhe
organeve te shoqerise do te rregullohen me anen e nje rregulloreje.

NENI 23
INTERPRETIMET STATUTORE
23.!. Pavlefshmeria e dispozitave te vecanta te kesaj marrveshje nuk e prek teresine e
saj vepruese. Ne vend te dispozitave te pavlefshme ose per mbushjen e hapsirave
statutore. ortaket bien dakord per nje rregu]Iim te pershtatshem, tie perpmhje me
qellimin e hartimit te ketij statuti, duke ruajtur interesat e perbashketa.
23.2. Per gjithshkajo te parashikuar ne kete statut dote respektehen normat !igjore te
legjislacionit shqiptar ne fuqi.
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23.3. Gjykate kompelente per zgjidhjen etc gjitha mosrnarrveshjeve qe mund te lindin

gjate ekzistences se shoqerise, ose gjate periudhes se Iikujdimit ndeniijet ortakeve,

ndermjet shoqerise dhe ortakeve, apo ndermjet shoqerise dhe te treteve, do tejete

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.
23.4 Ky Stand hartohet ne 3 ekzemplare origjina!e, hyn ne ftiqi diten e nenshkrimit

nga Asambleja e Ortakeve te Shoqerise “European Manpower Services” shpk para

noterit publikA

NENI24 H
DISPOZITA TEFUNDIT

24.1 Per te gjItha ceshtjet qe nuk gjejne rregul urn ne kete Statut, aplikohen dispozitat

e Iigjit Mr. 990!, dt. 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqeritetregtare
24.2 Per efekt te interpretirnit te ketij Statuti, me !igj tnegtar nenkuptohet Iig I nr. 9901

dt. 14.04.2008 “Per treglaret dhe shoqerite tregtare”
24.3 Pavlefshmerite eventuale te dispozitave te vecanta te Statutit nuk mund te
cenojne vlefshrnerine ne teresi te tij.

ORTAKET TI-f EMELVES

TE SI-IOQERISE “EUROPEARL MANPOWER SERVICES” S!-IPK



REPUBLIICA E SHQIPEN.ISIt H INII N I IIflH UhID I hi NUHOMA KOMBfTARE E NOTERISE \‘D’IO5QQQJ444S964

DEGA VENDORE TIRANIt
NOTER ARIAN A. MERKURI

/
VERTETJM NENSHKRIMI

Sot, me date 22.04.2021, para meje NoterARIAN A. MERKURI, anCtar nC DhomCn KornbCtare tC
NoterisC, Dega Vendore TIRAN, me zyrC nC adresCn lirane, IBRAHIM RUGOVA,
SHALLVARET, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESI: Dhimiter Kondakçiu, atCsia Thimi, amCsia Llambrini, shtetas Shqiptar, lindur
në Sotoni, VIorC dhe banues në Tirane, me adresë Vaso Pasha; Nd. 1822; H. 1; Ap. 019; Njesia
Administrative Nr. 5; TiranC; 0000; TiranC. lindur me 07/11/1963, gjendja civile “i divorcuar”,
madhor, me zotësi te plote juridike per te vepruar, per idenlitetin e IC chit u garantova
me Letemjoflim ID nr. 030143926 dhe nr. personal G311071 118..

NNSHKRUESE: Ruby Glen Calumbiran, atCsia Virgillo, amCsia Rita, shtelase Filipinase, lindur
nC Camacho dhe banues nC Filipine, me adrese Rr.Papa Kriso Negovani, Tirane, lindur me
10/03/1983, madhore, me zotCsi tC plotC juridike per tC vepruar, per identitetin e IC cues u garantova
me paspaorta me nr. personal P7560357A.

Subjeklet e mCsipCrme, në vuilnet te lire dhe te plotC, u paraqiten dhe nenshkruan pCrpara meje
Noterit, Statuti i Shoqerise “EUROPEARL MANPOWER SERVICES”, bashkClidhur.

UnC Noter, pasi verifikova identitetin e personave tC sipCrcituar, nCpCrmjet mjeteve tC identifikimit
nC pCrputhje te plotC me nenin 62. pika 1. gCrma “C”, Si dhe nenit 128 tC ligjit nr. 110/2018 ‘Per
Noterinë”, dhe Udhezimit tC MinistrisC sC DrejtCsisC nr. 6291. date 17.08.2005; vërtetoj nCnshkrirnin
e tyre.

Komunikimi ne gjuhen angleze me znj. Ruby Glen Calumbiran, u mundesua permes perthimeve te
bern nga zAleksander Shapka i njohur prej saj dhe i identifikuar prej letemjoftimit nr.persona[
G81120I33J,

NC zbatim tC Iigjir nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen etC dhCnave Personale”, unC noter
deklaroj se do tC ruaj dhe pCrpunoj tC dhenat personale tC subjektit tC kCtij veprimi tiC rnCnyrC tC

drejtC dhe te ligjshme.

JpTh.

Eq. 1


